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МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№11
города Буйнакска»
(МКОУ СОШ№11)
368220РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95
ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ
ПЕРВАЯ СМЕНА
		№
	КЛАСС
	ВРЕМЯ
	ПЕРЕМЕНА

	1
	   1 «а»
1 «б»
6 «а»
7 «а»
7 «б»
8 «а»
9 «а»

	800-840
	5

	2
	
	845-925
	5

	3
	
	 930-1010
	10

	4
	
	               1020-1100
	5

	5
	
	  1105-1145
	5

	6
	
	               1150-1230
	5

	7
	
	1235-1315
	5

	8
	
	1320-1400
	5



		№
	КЛАСС
	ВРЕМЯ
	ПЕРЕМЕНА

	1. 
	

   3 «б»
5 «а»
	1150-1230
	5

	2. 
	
	1235-1315
	5

	3. 
	
	1320-1400
	5

	4. 
	
	1405-1445
	5

	5. 
	
	1450-1530
	5

	6. 
	
	1535-1615
	5

	7. 
	
	1620-1700
	5






       ВТОРАЯ СМЕНА 
	№
	КЛАССЫ
	ВРЕМЯ
	ПЕРЕМЕНА

	1. 
	3 «а»
4 «а»
5 «б»
	1320-1400
	5

	2. 
	
	1405-1445
	5

	3. 
	
	1450-1530
	10

	4. 
	
	1540-1620
	5

	5. 
	
	1625-1705
	5

	6. 
	
	1710-1750
	5

	7. 
	
	1755-1835
	5


	№
	ДЕНЬ НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	ПЕРЕМЕНА

	1. 
	

ПОНЕДЕЛЬНИК
ВТОРНИК
	1235-1315
	5

	2. 
	
	1320-1400
	5

	3. 
	
	1405-1445
	10

	4. 
	
	1455-1535
	5

	5. 
	
	1540-1620
	5

	6. 
	
	1625-1705
	5
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